
 

                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                               
 
 
 
 
DÜNYA TÜRK GĐRĐŞĐMCĐLER KURULTAYI VE  
GENEL KURUL DAVETĐ – 10-11 NĐSAN 2009 
  
            

Özellikle 1980’li yılların başından itibaren dış dünyaya açılmaya başlayan Türk girişimciler, Türk 
yöneticiler ve Türk sermayesi, bugün çok sayıda ülkeye yayılmış ve ulusumuzun girişimci ve üretici gücünü 
tüm dünyaya kanıtlamıştır.  
 
 Dünyanın dört bir yanında faaliyet gösteren Türk girişimcileri ve yöneticileri aynı zamanda ülkemizin 
de gücü ve gurur kaynağıdır. Bu güzide topluluğun daha etkili ve kurumsallaşmış bir yapı altında temsil 
edilmesi gereğinden yola çıkılarak Dış Ekonomik Đlişkiler Kurulu (DEĐK) bünyesinde Dünya Türk Đş 
Konseyi’nin (DTĐK) kurulması kararlaştırılmıştır.   

 
Dünya çapında yerleşik Türk girişimcilerine, Bakanlarımızın katılacağı interaktif platformlarda 

kendilerini ifade etme imkanı sunmak, bölgesel sorunlar ve çözüm önerilerini değerlendirmek, ikili iş 
görüşmeleri yoluyla yeni iş imkanları yaratmak amacıyla, 10-11 Nisan 2009 tarihlerinde “Dünya Türk 
Girişimciler Kurultayı” Dış Ticaret Müsteşarlığı (DTM) ve Dış Ekonomik Đlişkiler Kurulu (DEĐK) evsahipliğinde 
gerçekleştirilecektir.  
 

Cumhurbaşkanımız Sayın Abdullah Gül ve Başbakanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
katılımlarıyla onurlandıracakları ve “Küresel Güç Türkiye” sloganıyla gerçekleştirilecek bu Kurultayda, 
“Dünya Türk Đş Konseyi Genel Kurul Seçimleri” de yapılacak ve dünya çapında yerleşik Türk girişimciler 
adına kurumsal bir yapı kazandırılacaktır. Söz konusu Genel Kurula ilişkin davet ve program ilişikte yer 
almaktadır. 
 

Türk iş dünyasının birlikteliğini gösterecek ve muazzam bir iletişim ağı oluşturacak olan bu 
platformda hazır bulunmanızdan ve üyeleriniz nezdinde duyuru yapılarak katılımın teşvik edilmesinden 
memnuniyet duyacağız.  
 

Saygılarımızla. 
 
             
                 
 
 
 
 
                                                                                                                                        
 
   M. Rifat HĐSARCIKLIOĞLU                                      Kürşad TÜZMEN                                             
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Dünya çapındaki “Türk Girişimcileri” etkili ve kurumsallaşmış bir yapı altında temsil etmek adına 
Dış Ekonomik Đlişkiler Kurulu bünyesinde 27.12.2007 tarihli DEĐK ve 24.01.2008 tarihli TOBB Yönetim 
Kurulu Kararı’yla “Dünya Türk Đş Konseyi’nin kurulması kararı alınmıştır.   

 
10–11 Nisan 2009 tarihlerinde Dış Ticaret Müsteşarlığı (DTM) ve Dış Ekonomik Đlişkiler Kurulu 

(DEĐK) evsahipliğinde gerçekleştirilecek olan “Dünya Türk Girişimciler Kurultayı” aynı zamanda  “Dünya 
Türk Đş Konseyi’nin organlarını ve yönetimini oluşturmak üzere ”bir GENEL KURUL yapılacaktır.  

 
Bu Genel Kurul’la; 
 

1. Yurtdışından katılım sağlayan Türk girişimcileri “Dünya Türk iş Konseyi” üyesi olarak 
addedilecek olup, Genel Kurul “DELEGESĐ” kabul edilecektir.  

2.  5 ana Bölgeyi (Avrasya, Avrupa, Orta Doğu- Körfez-Afrika, Asya-Pasifik, Amerika  
temsilen Bölgesel Komiteler seçilecektir. 

3. Bölgesel Komitelerin kendi başkanlarını ve Dünya Türk Đş Konseyi Yönetim Kurulu üyelerini 
seçmeleri sağlanacaktır. 

 
Böylece dünya çapında dağınık olarak örgütlenmiş bulunan Türk girişimci örgüt, vakıf ve 

federasyonları merkezi Türkiye’de olan kurumsallaşmış bir yapının sürekli yönetim organlarında seçme ve 
seçilme hakkını kullanabilecektir.  

 
Kurultaya ve Genel Kurul’a katılım Başvuruları  www.kurultay2009.org adresinden yapılacak olup, 

son başvuru tarihi 20 Mart 2009 olarak belirlenmiştir. 
 
Türk iş dünyası adına muazzam bir iletişim ağını oluşturacak GENEL KURUL’da hazır 

bulunmanızdan ve üyeleriniz nezdinde en geniş şekilde duyuru yapılması ve web sitenizde KURULTAY ve 
GENEL KURUL duyurusuna (www.kurultay2009.org) yer verilmesinden memnuniyet duyacağız. 
 

Saygılarımla. 
 
 
 
 
 
 
 
M. Rifat HĐSARCIKLIOĞLU 
Başkan                                                                                                                                           
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